RAYONNAGE A PALETTE

Caractéristiques
hauteur (mm)

longueur (mm)
nombre d'emplacements palettes

profondeur (mm)

Référence charge max. par niveau (kg)
10002076 1800
10002077 2400
10002078 3000
Consulter la fiche produit 26/12/2025

BITO SYSTEMES FRANCE

2500
5670
18

1100

charge max. par travée (kg)

3600
4800
5400

Point de vente Dompro

Pour le stockage de palettes norme Europe dans le sens de la longueur
lisses avec revétement époxy en bleu RAL 5010
lisses réglables en hauteur par pas de 50 mm

avec matériel de fixation et 4 boulons d'ancrage par échelle pour le chevillement au sol
échelles non-assemblées
les charges indiquées s'entendent pour un poids uniformément répartis.

Prix HT
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