

RAYONNAGE A PALETTE

BITO SYSTEMES FRANCE

Pour le stockage de palettes norme Europe dans le sens de la longueur
lisses avec revêtement époxy en bleu RAL 5010
lisses réglables en hauteur par pas de 50 mm
avec matériel de fixation et 4 boulons d'ancrage par échelle pour le chevillage au sol
échelles non-assemblées
les charges indiquées s'entendent pour un poids uniformément répartis.

Caractéristiques

hauteur (mm)	2500
longueur (mm)	5670
nombre d'emplacements palettes	18
profondeur (mm)	1100

Référence	charge max. par niveau (kg)	charge max. par travée (kg)	Prix HT
10002076	1800	3600	-
10002077	2400	4800	-
10002078	3000	5400	-